
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-14-006117-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПАРК КУЛЬТУРИ
ТА ВІДПОЧИНКУ ПРИДНІПРОВСЬКИЙ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37989080

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр. Дмитра Яворницького, буд. 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анжеліка Ретинська, +380994418886,
proparkpridneprovsk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з утримання та прибирання об’єктів
благоустрою

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
утримання та
прибирання
об’єктів
благоустрою

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто Дніпро,
сквер Олександра
Усачова у районі просп.
Петра Калнишевського,
27 та вул. Квітки Цісик,
земельна ділянка у
районі вул. Петра
Калнишевського, буд.
№№4,12,24, сквер
Максима Семенова на
перехресті вул. Калинової
та пров. Універсального,
територія загального
користування (зеленої
зони) по вул. Семафорній
(зелена смуга біля
Придніпровської
залізниці), Гідропарк
Придніпровський, вул.
Самійла Зборовського,
Парк Сагайдак, просп.
Мануйлівський, сквер
Олексія Хільського по
просп. Слобожанському у
районі будинків № №
65,67

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 443 074,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 430,74 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

73 292,22 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії, із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 2 розділу 3 тендерної документації та
Додатком 1 до тендерної документації, відшкодувати
на рахунок Замовника кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

73292.22 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

В рамках даної процедури закупівлі замовником
вимагається від переможця процедури закупівлі
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю складає 3 ( три) відсотки вартості
договору про закупівлю.


